
 
 

  

  

 ISSN  1848-2694 
 

 

 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK 

 

OPĆINE VELIKA PISANICA 

 
 

Broj  3/2017      Godina VII.         Velika Pisanica, 2. listopada 2017.      Izlazi prema potrebi 
 

 

 

 

 

 

S A D R Ž A J 
 

 

 

 

 1. Odluka o davanju u jednogodišnji zakup nekretnina u vlasništvu Općine Velika Pisanica 

2. Odluka o doniranju naknade za prisustvovanje sjednicama Općinskog vijeća Općine 

Velika Pisanica do kraja tekuće godine  

3. Javni poziv za predlaganje kandidata za izbor članova i zamjenika članova Savjeta 

mladih Općine Velika Pisanica 

4. Zaključak o prihvaćanju financijskog izvješća VZO Velika Pisanica za 2016. godinu 

5. Odluka o imenovanju članova Stožera civilne zaštite Općine Velika Pisanica 

6. Plan vježbi civilne zaštite u 2017. godini 

7. Polugodišnji izvještaj o izvršenju proračuna Općine Velika Pisanica za razdoblje od 

01.01.-30.06.2017. 
 

 

 

  



Broj   3/2017                      Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                         Strana 2 

 

Na temelju članaka 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne novine“ br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 

79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12 i 152/14) i članka 3. Odluke o stjecanju, raspolaganju i upravljanju nekretninama („Županijski glasnik  
bjelovarsko-bilogorske županije“ br.  10/10 i 4/11) i članka 31. Statuta Općine Velika Pisanica („Službeni glasnik Općine Velika Pisanica“  br. 05/13 

i 07/13) Općinsko vijeće Općine Velika Pisanica na 02. sjednici održanoj 19. rujna 2017., donosi 

 

ODLUKU  

o davanju u jednogodišnji zakup nekretnina u vlasništvu Općine Velika Pisanica 

 
 

Članak 1. 
Općina Velika Pisanica daje u zakup na jednu sjetvenu odnosno vegetacijsku sezonu (2017.-2018.) nekretnine u Gospodarskoj zoni u Velikoj Pisanici 

i to katastarske čestice: 1458/1, 1458/2, 1458/3, 1458/4 i 1458/5  k.o. Velika Pisanica ukupne obradive površine 28 755 m2 po početnoj cijeni od 

1.250,00 kuna. 

 
Članak 2. 

Trgovačko društvo GRUPA CEGRA d.o.o. iz Velike Pisanice, Logorska 4 opunomoćilo je i obvezalo  Općinu Velika Pisanica da u ime Društva, a 

za svoj račun provede postupak davanja u zakup nekretnina u vlasništvu Društva i to katastarskih čestica 1458/6, 1458/7, 1458/8, 1458/ 9 i 1458/10  

k.o. Velika Pisanica ukupne obradive površine 28 755 m2 po početnoj cijeni od 1.250,00 kuna sve pod uvjetima odnosno primjenom iste zakonske 
regulative kao i za općinske nekretnine navedene u čl. l. Zbog naprijed navedenog odobrava se spajanje postupka davanja u zakup u jedinstveni 

postupak. 

 

Članak 3. 
Zakup navedenih nekretnina traje do 31. listopada 2018. godine. 

Općinsko vijeće ovlašćuje i zadužuje Jedinstveni upravni odjel da na temelju ove Odluke provede postupak javnog natječaja, a Općinskog načelnika 

da u ime Općine kao zakupodavca sklopi Ugovor o zakupu s ponuditeljem koji ponudi najvišu cijenu zakupa.  

 
Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine Velika Pisanica“.  

KLASA: 945-01/17-01/5                                              

URBROJ: 2103/05-1-17-2 
Velika Pisanica, 19. rujna 2017.                                       Predsjednica Općinskog vijeća: 

 Ana Nemet 

 

 
Na temelju članka 31. Statuta Općine Velike Pisanice (Službeni glasnik Općine Velika Pisanica br. 05/2013 i 07/2013), Općinsko vijeće Općine 

Velika Pisanica na 01. sjednici  održanoj dana 20. lipnja 2017. godine., donosi  

 

Odluku o doniranju naknade za prisustvovanje sjednicama  

Općinskog vijeća Općine Velika Pisanica do kraja tekuće godine  

 

 

Članak 1. 
Vijećnici Općinskog vijeća Općine Velika Pisanica odriču se naknade za prisustvovanje sjednicama Općinskog vijeća Općine Velika Pisanica do 

kraja 2017. godine za pomoć pri liječenju Zvonimira Filipovića. 

 

Članak 2. 
Zadužuje se Odjel za financije da doznači sredstva na račun njegove majke Željke Filipović iz Velike Pisanice, Bana Jelačića 3 

HR5124020063200122036 za naprijed navedenu svrhu.  

 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine Velika Pisanica“. 

 

 

KLASA:  402-01/17-01/36 
URBROJ: 2103/05-01-17-1 

Velika Pisanica, 20. lipnja 2017. 

 

Predsjednica Općinskog vijeća: 
Ana Nemet 

_____________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

Na temelju članka 9. Zakona o savjetima mladih („Narodne novine“ broj 41/14) Općinsko vijeće Općine Velika Pisanica na 02. sjednici održanoj 

dana 19. rujna 2017. godine objavljuje: 

 



Broj   3/2017                      Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                         Strana 3 

 

JAVNI POZIV 

za predlaganje kandidata za izbor članova i zamjenika članova 

Savjeta mladih Općine Velika Pisanica 

 

Članak 1. 

Pokreće se postupak izbora članova i zamjenika članova Savjeta mladih Općine Velika Pisanica (u nastavku teksta Savjet mladih).  

Savjet mladih savjetodavno je tijelo Općinskog vijeća Općine Velika Pisanica koje je osnovano u cilju aktivnog uključivanja mladih u javni život 

općine Velika Pisanica. 

 

Članak 2. 

Savjet mladih broji 5 članova, uključujući predsjednika i zamjenika predsjednika. U Savjet mladih mogu biti birane osobe s prebivalištem na području 

Općine, u dobi od 15-29 godina. Članove Savjeta mladih bira Općinsko vijeće na vrijeme od 3 godine. 

 

Članak 3. 

Pravo predlaganja kandidata za članove i zamjenike članova Savjeta mladih imaju udruge mladih i udruge koje se bave mladima te drugi registrirani 

oblici organiziranja mladih sa sjedištem na području općine Velika Pisanica kao i neformalne skupine mladih od najmanje 10 mladih. 

 

Članak 4. 

 Prijedlog kandidata za članove Savjeta mladih treba sadržavati sljedeće podatke: 

 naziv i sjedište predlagatelja odnosno popis mladih koji čine neformalnu skupinu mladih 

 podatke o kandidatu i njegovom zamjeniku (ime i prezime, dan mjesec, godina i mjesto rođenja, adresa prebivališta ili boravišta na području 

Općine Velika Pisanica) 

 obrazloženje prijedloga iz kojeg je vidljivo zbog čega se kandidat predlaže 

 potpis predlagatelja, a ukoliko se radi o neformalnoj skupini mladih prijedlog potpisuje najmanje 10 mladih, 

 

Uz prijedlog kandidatura ovlašteni predlagatelj je dužan priložiti i vlastoručno potpisanu izjavu kandidata o prihvaćanju kandidature za 

člana/zamjenika člana Savjeta mladih. 

 

Članak 5. 

Prijedlozi kandidata za članove/zamjenike članova Savjeta mladih dostavljaju se na propisanom obrascu najkasnije u roku 15 dana od dana objave 

Javnog poziva na službenoj stranici Općine Velika Pisanica www.velika-pisanica.hr na adresu: 

Općina Velika Pisanica, Trg hrvatskih branitelja 3, 43 271 Velika Pisanica, 

„Prijedlog za Savjet mladih“ 

 

Članak 6. 

Povjerenstvo za izbor i imenovanja obavlja provjeru formalnih uvjeta prijavljenih kandidata te u roku od 15 dana od isteka roka za podnošenje 

prijava, sastavlja izvješće o provjeri formalnih uvjeta i utvrđuje popis važećih kandidatura. 

 

Članak 7. 

Izvješće i popis kandidatura iz stavka 1. ovoga članka dostavljaju se Općinskom vijeću koje na  prvoj sjednici nakon objave popisa važećih 

kandidatura, raspravlja izvješće o provjeri formalnih uvjeta i s popisa važećih kandidatura za članove Savjeta mladih tajnim glasovanjem bira članove 

i zamjenike članova Savjeta mladih. Izvješće i popis kandidatura objavit će se na službenoj stranici Općine Velika Pisanica www.velika-pisanica.hr.  

 

KLASA: 006-05/17-01/01 

URBROJ: 2103/05-01-17-1 

Velika Pisanica, 19. rujna 2017.  

        Predsjednica Općinskog vijeća: 

        Ana Nemet 

 

Temeljem članka 31. Statuta Općine Velika Pisanica („Službeni glasnik Općine Velika Pisanica“ br. 5/13 i 07/13), Općinsko vijeće Općine Velika 

Pisanica na 02. sjednici održanoj 19. rujna 2017. donosi 

 

http://www.velika-pisanica.hr/
http://www.velika-pisanica.hr/


Broj   3/2017                      Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                         Strana 4 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju financijskog izvješća VZO Velika Pisanica za 2016. godinu 

 

Članak 1. 

Prihvaća se financijsko izvješće Vatrogasne zajednice Općine Velika Pisanica za 2016. godinu. 

 

Članak 2. 

Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom glasniku Općine Velika Pisanica. 

 

KLASA: 402-05/17-01/03 

URBROJ: 2103/05-01-17-2 

Velika Pisanica, 19. rujna 2017.  

Predsjednica Općinskog vijeća: 

        Ana Nemet 

 

 
Na temelju članka 24. stavak 1. Zakona o sustavu civilne zaštite, („Narodne novine“ broj 82/15), članka 6. i 8. Pravilnika o sastavu Stožera, načinu 

rada te uvjetima za imenovanje načelnika, zamjenika načelnika i članova Stožera civilne zaštite ( „Narodne novine“ broj 37/16) i članka 53. Statuta 

Općine Velika Pisanica ("Službeni glasnik Općine Velika Pisanica" broj 05/13 i 07/13),  Općinski načelnik Općine Velika Pisanica dana  04. rujna  

2017. godine, donosi 
 

ODLUKU 

o imenovanju članova Stožera civilne zaštite Općine Velika Pisanica 

 
Članak 1. 

Imenuje se MARIO ŠIMIĆ, zamjenik Općinskog načelnika Općine Velika Pisanica, za Načelnika Stožera civilne zaštite Općine Velika Pisanica 

 
Članak 2. 

Imenuje se ELEMIR BEREŠ, zapovjednik Vatrogasne zajednice općine Velika Pisanica, zamjenikom načelnika Stožera civilne zaštite Općine Velika 

Pisanica 

 

 

Članak 3. 

Za članove Stožera civilne zaštite Općine Velika Pisanica imenuju se: 

 
1. DANKO STAVINOHA, predstavnik Područnog ureda za zaštitu i spašavanje Bjelovar 

2. SILVIA BERAK, policijska službenica Policijske postaje Bjelovar 

3. VIDA MALEK, predstavnica Gradskog društva Crvenog križa Bjelovar 

4. MILKICA KOSANOVIĆ, predstavnica Doma zdravlja Bjelovarsko-bilogorske županije, 
5. SAŠA JURIĆ, predstavnik Hrvatske gorske službe spašavanja Bjelovar 

 

 

Članak 4. 
Ovom  se Odlukom imenuje Stožer civilne zaštite Općine Velika Pisanica (dalje: Stožer) kao stručno, operativno i koordinativno tijelo za provođenja 

mjera i aktivnosti civilne zaštite u velikim nesrećama i katastrofama.      

 

 

Članak 5. 

Stožer civilne zaštite obavlja zadaće koje se odnose na prikupljanje i obradu informacija ranog upozoravanja o mogućnosti nastanka velike nesreće 

i katastrofe, razvija plan djelovanja sustava civilne zaštite na svom području, upravlja reagiranjem sustava civilne zaštite, obavlja poslove 

informiranja javnosti i predlaže donošenje odluke o prestanku provođenja mjera i aktivnosti u sustavu civilne zaštite. 
 

 

 

Članak 6. 
Pozivanje i aktiviranje Stožera nalaže Načelnik  Stožera, odnosno osoba koju Načelnik Stožera ovlasti. Članovi Stožera  pozivaju se, u pravilu, putem 

nadležnog Područnog ureda za zaštitu i spašavanje Bjelovar  ili na način utvrđen Planom pozivanja Stožera civilne zaštite Općine Velika Pisanica 

 

 
Članak 7. 

Način rada stožera civilne zaštite uređuje se Poslovnikom koji donosi  Općinski načelnik Općine Velika Pisanica. 

 

Članak 8. 
Sredstva za rad Stožera osiguravaju se u Proračunu Općine. 



Broj   3/2017                      Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                         Strana 5 

 

Administrativno-tehničke poslove za Stožer obavlja Jedinstveni upravni odjel Općine Velika Pisanica. 

 

 

Članak 9. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje vrijediti Odluka o imenovanju stožera civilne zaštite KLASA: 810-06/16-01/01, URBROJ: 2103/05-03-

16-1 od 01. veljače 2016. 
 

Članak 10. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objavit će se na službenoj stranici Općine Velika Pisanica www.velika-pisanica.hr te u 

Službenom glasniku Općine Velika Pisanica. 
 

 

KLASA: 810-06/17-01/01 

URBROJ: 2103/05-03-17-12 
Velika Pisanica, 04. rujna 2017. 

Općinski načelnik 

Fredi Pali 

_____________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Temeljem članka 17. stavka 3. podstavka 2. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ broj 82/15) i članka 53. Statuta Općine Velika 

Pisanica (“Službeni glasnik Općine Velika Pisanica” broj 05/13 i 07/13) Općinski načelnik Općine Velika Pisanica dana 10. listopada 2017. godine, 

donosi 

P L A N 

vježbi civilne zaštite u 2017. godini 

I. 

Slijedom zadaće donošenja plana vježbi civilne zaštite utvrđuje se plan vježbi civilne zaštite u 2017. kako slijedi: 

 

Naziv vježbe Evakuacija i spašavanje učenika i djelatnika iz zgrade Osnovne škole Velika 

Pisanica u Velikoj Pisanici 

Vrijeme održavanja vježbe Početak prosinca 2017. godine 

Nositelj vježbe Općina Velika Pisanica 

Financijska sredstva (procijenjeni 

iznos) za provedbu vježbe 

500,00 kn 

Lokacija održavanja vježbe Zgrada Osnovne škole Velika Pisanica 

Vrsta/tip vježbe Pokazna vježba 

Sudionici vježbe Operativne snage sustava civilne zaštite Općine Velika Pisanica, OŠ Velika 

Pisanica, VZO Velika Pisanica  

II. 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja a objavit će se u „Službenom glasniku Općine Velika Pisanica“. 

 

KLASA: 810-01/17-01/03 

URBROJ: 2103/05-03-17-1 

Velika Pisanica, 10. listopada 2017. 
 Općinski načelnik: 

 Fredi Pali 

 

Na temelju članka 109. Zakona o proračunu ("Narodne novine" br. 87/08) i članka 31. Statuta Općine Velika Pisanica („Službeni glasnik 
Općine Velika Pisanica“ br. 05/13 i 07/13), Općinsko vijeće Općine Velika Pisanica na 2.  sjednici  održanoj dana 19. rujna 2017. godine, 
usvojilo je 

Polugodišnji izvještaj o izvršenju proračuna Općine Velika Pisanica 

za razdoblje od 01.01.-30.06.2017. 

  

http://www.velika-pisanica.hr/


Broj   3/2017                      Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                         Strana 6 

 

Članak 1. 
                                                                                                                                                                  
     Proračun Općine Velika Pisanica za razdoblje od 01. siječnja do 30. lipnja 2017. godine ostvaren je kako slijedi: 
 

 Ostvareno sa 30.06.2016. I. Rebalans 2017. Ostvareno sa 30.06.2017. Indeks Indeks 
 3/1 3/2 

A. RAČUNA PRIHODA I RASHODA 1 2 3 4 5 
Prihodi poslovanja 1.977.475,34 5.587.700,00 2.008.503,63 101,57% 35,95% 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 19.085,38 128.500,00 24.482,49 128,28% 19,05% 

 UKUPNO PRIHODA 1.996.560,72 5.716.200,00 2.032.986,12 101,82% 35,57% 

Rashodi poslovanja 1.175.607,78 2.481.810,00 1.281.987,79 109,05% 51,66% 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 156.702,70 3.306.190,00 1.143.878,06 729,97% 34,60% 

 UKUPNO RASHODA 1.332.310,48 5.788.000,00 2.425.865,85 182,08% 41,91% 

RAZLIKA VIŠAK/MANJAK 664.250,24 -71.800,00 -392.879,73 -59,15% 547,19% 

B. RAČUNA FINANCIRANJA 
Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 0,00 0,00 

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 81.006,96 190.000,00 97.486,61 120,34% 51,31% 

NETO FINANCIRANJE -81.006,96 -190.000,00 -97.486,61 120,34% 51,31% 

C. RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA 
RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA IZ  6.940,86 261.800,00 261.813,01 
PRETHODNIH GODINA 

VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE  590.184,14 0,00 -228.553,33 
+ RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ  
PRETHODNIH GODINA  
 

Članak 2. 

Prihodi i rashodi po izvorima, vrstama i programima utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda, a primici i izdaci po izvorima, vrstama i 
programima utvrđuju se u Računu zaduživanja/financiranja u Obračunu proračuna za razdoblje od 01.01.-30.06.2017.godine. 
 

 A. OPĆI DIO - RAČUN PRIHODA 
OPĆI DIO - PRIHODI I PRIMICI 

 Račun/  Opis Ostvareno sa  I. Rebalans 2017. Ostvareno sa  Indeks Indeks 
 Pozicija 30.06.2016. 30.06.2017. 5/3 5/4 
 1 2 3 4 5 6 7 
 6 Prihodi poslovanja 1.977.475,34 5.587.700,00 2.008.503,63 101,57% 35,95% 
 61 Prihodi od poreza 394.429,85 698.000,00 362.101,23 91,80% 51,88% 
 611 Porez i prirez na dohodak 374.818,06 620.000,00 330.779,57 88,25% 53,35% 
 6111 Porez i prirez na dohodak od  374.818,06 330.779,57 88,25% 
 nesamostalnog rada  
 6112 Porez i prirez na dohodak od  0,00 0,00 
 samostalnih djelatnosti 
 6113 Porez i prirez na dohodak od imovine  0,00 0,00 
 i imovinskih prava 
 6114 Porez i prirez na dohodak od kapitala 0,00 0,00 
 6115 Porez i prirez na dohodak po  0,00 0,00 
 godišnjoj prijavi 
 6117 Povrat poreza i prireza na dohodak  0,00 0,00 
 po godišnjoj prijavi 
 613 Porezi na imovinu 18.056,56 57.000,00 24.039,96 133,14% 42,18% 
 6134 Povremeni porezi na imovinu 18.056,56 24.039,96 133,14% 
 614 Porezi na robu i usluge 1.555,23 21.000,00 7.281,70 468,21% 34,67% 
 6142 Porez na promet 355,23 6.681,70 1880,95% 
 6145 Porezi na korištenje dobara ili  1.200,00 600,00 50,00% 
 izvođenje aktivnosti 
 63 Pomoći iz inozemstva (darovnice)  668.184,52 3.565.600,00 983.482,27 147,19% 27,58% 
 i od subjekata unutar općeg  
 proračuna 
 633 Pomoći iz proračuna  602.365,00 2.366.700,00 939.592,42 155,98% 39,70% 
 6331 Tekuće pomoći iz proračuna 602.365,00 683.754,92 113,51% 



Broj   3/2017                      Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                         Strana 7 

 

 6332 Kapitalne pomoći iz proračuna  0,00 255.837,50 
 634 Pomoći od ostalih subjekata unutar  65.819,52 1.198.900,00 43.889,85 66,68% 3,66% 
 općeg proračuna 
 6341 Tekuće pomoći od ostalih subjekata  65.819,52 43.889,85 66,68% 
 unutar općeg proračuna 
 6342 Kapitalne pomoći od ostalih subjekata  0,00 0,00 
 unutar općeg proračuna 
 64 Prihodi od imovine 611.110,45 594.100,00 252.876,76 41,38% 42,56% 
 641 Prihodi od financijske imovine 1.166,68 6.000,00 2.999,77 257,12% 50,00% 
 6413 Kamate na oročena sredstva i depozite 1.116,08 2.985,67 267,51% 
  po viđenju 
 6414 Prihodi od zateznih kamata 50,60 14,10 27,87% 
 642 Prihodi od nefinancijske imovine 609.943,77 588.100,00 249.876,99 40,97% 42,49% 
 6421 Naknade za koncesije 1.000,00 1.000,00 100,00% 
 6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja  17.400,39 32.378,91 186,08% 
 imovine 
 6423 Naknada za korištenje nefinancijske  548.796,12 199.880,93 36,42% 
 imovine 
 6429 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 42.747,26 16.617,15 38,87% 
 65 Prihodi od upravnih i  303.750,52 730.000,00 410.043,37 134,99% 56,17% 
 administrativnih pristojbi,  
 pristojbi po posebnim propisima i  
 naknada 
 651 Upravne i administrativne pristojbe 2.160,47 7.000,00 1.655,97 76,65% 23,66% 
 6512 Županijske, gradske i općinske  200,00 0,00 0,00% 
 pristojbe i naknade 
 6513 Ostale upravne pristojbe i naknade 1.947,44 935,40 48,03% 
 6514 Ostale pristojbe i naknade 13,03 720,57 5530,08% 
 652 Prihodi po posebnim propisima 172.211,71 468.000,00 295.723,72 171,72% 63,19% 
 6522 Prihodi vodnog gospodarstva 1.699,70 1.071,64 63,05% 
 6524 Doprinosi za šume 170.508,19 294.652,08 172,81% 
 6526 Ostali nespomenuti prihodi  3,82 0,00 0,00% 
 653 Komunalni doprinosi i naknade 129.378,34 255.000,00 112.663,68 87,08% 44,18% 
 6531 Komunalni doprinosi 25.630,46 5.135,90 20,04% 
 6532 Komunalne naknade 100.397,88 107.277,78 106,85% 
 6533 Naknade za priključak 3.350,00 250,00 7,46% 

 7 Prihodi od prodaje  19.085,38 128.500,00 24.482,49 128,28% 19,05% 
 nefinancijske imovine 
 71 Prihodi od prodaje neproizvedene  2.512,32 88.500,00 8.493,08 338,06% 9,60% 
 imovine 
 711 Prihodi od prodaje materijalne  2.512,32 88.500,00 8.493,08 338,06% 9,60% 
 imovine - prirodnih bogatstava 
 7111 Zemljište 2.512,32 8.493,08 338,06% 
 72 Prihodi od prodaje proizvedene  16.573,06 40.000,00 15.989,41 96,48% 39,97% 
 dugotrajne imovine 
 721 Prihodi od prodaje građevinskih  16.573,06 40.000,00 15.989,41 96,48% 39,97% 
 objekata 
 7211 Stambeni objekti 16.573,06 15.989,41 96,48% 

 9 Vlastiti izvori 6.940,86 261.800,00 261.813,01 3772,05% 100,00% 
 92 Rezultat poslovanja 6.940,86 261.800,00 261.813,01 3772,05% 100,00% 
 922 Višak/manjak prihoda 6.940,86 261.800,00 261.813,01 3772,05% 100,00% 
 9221 Višak prihoda 6.940,86 261.813,01 3772,05% 

 UKUPNO 2.003.501,58 5.978.000,00 2.294.799,13 114,54% 38,39% 

 

 

 A. OPĆI DIO - RAČUN RASHODA 

OPĆI DIO – RASHODI I IZDACI  

 Račun/  Opis Ostvareno sa  I. Rebalans 2017. Ostvareno sa  Indeks Indeks 
 Pozicija 30.06.2016. 30.06.2017. 5/3 5/4 
 1 2 3 4 5 6 7 
 3 Rashodi poslovanja 1.175.607,78 2.481.810,00 1.281.987,79 109,05% 51,66% 
 31 Rashodi za zaposlene 208.314,90 500.550,00 229.605,61 110,22% 45,87% 
 311 Plaće (Bruto) 176.463,32 416.600,00 196.998,14 111,64% 47,29% 



Broj   3/2017                      Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                         Strana 8 

 

 3111 Plaće za redovan rad 176.463,32 196.998,14 111,64% 
 312 Ostali rashodi za zaposlene 1.500,00 12.300,00 1.000,00 66,67% 8,13% 
 3121 Ostali rashodi za zaposlene 1.500,00 1.000,00 66,67% 
 313 Doprinosi na plaće 30.351,58 71.650,00 31.607,47 104,14% 44,11% 
 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno  27.351,75 28.258,49 103,32% 
 osiguranje 
 3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u  2.999,83 3.348,98 111,64% 
 slučaju nezaposlenosti 
 32 Materijalni rashodi 679.370,61 1.314.760,00 709.047,66 104,37% 53,93% 
 321 Naknade troškova zaposlenima 21.188,12 43.100,00 9.817,80 46,34% 22,78% 
 3211 Službena putovanja 2.953,52 1.700,00 57,56% 
 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu  7.217,60 5.297,80 73,40% 
 i odvojeni život 
 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 5.285,00 0,00 0,00% 
 3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 5.732,00 2.820,00 49,20% 
 322 Rashodi za materijal i energiju 169.623,57 310.300,00 151.471,64 89,30% 48,81% 
 3221 Uredski materijal i ostali materijalni  13.923,02 12.674,02 91,03% 
 rashodi 
 3222 Materijal i sirovine 362,50 743,90 205,21% 
 3223 Energija 106.925,14 97.807,62 91,47% 
 3224 Mat. i dijelovi za tekuće i investicijsko  39.770,58 35.242,60 88,61% 
 održavanje 
 3225 Sitni inventar i auto gume 8.124,83 825,00 10,15% 
 3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i  517,50 4.178,50 807,44% 
 obuća 
 323 Rashodi za usluge 361.545,88 606.880,00 332.324,21 91,92% 54,76% 
 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 24.295,26 16.562,86 68,17% 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog  153.614,71 166.485,48 108,38% 
 održavanja 
 3233 Usluge promidžbe i informiranja 32.318,75 62.530,00 193,48% 
 3234 Komunalne usluge 19.938,33 29.163,21 146,27% 
 3235 Zakupnine i najamnine 11.270,55 2.520,00 22,36% 
 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 3.000,00 7.140,00 238,00% 
 3237 Intelektualne i osobne usluge 101.530,00 20.598,82 20,29% 
 3238 Računalne usluge 12.526,50 10.666,50 85,15% 
 3239 Ostale usluge 3.051,78 16.657,34 545,82% 
 324 Naknade troškova osobama izvan  12.798,85 26.000,00 11.101,50 86,74% 42,70% 
 radnog odnosa 
 3241 Naknade troškova osobama izvan  12.798,85 11.101,50 86,74% 
 radnog odnosa 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 114.214,19 328.480,00 204.332,51 178,90% 62,21% 
 3291 Naknade za rad predstavničkih i  30.700,02 14.790,45 48,18% 
 izvršnih tijela, povjerenstava i slično 
 3292 Premije osiguranja 5.423,03 15.789,80 291,16% 
 3293 Reprezentacija 42.168,30 40.287,39 95,54% 
 3294 Članarine 12.500,00 12.500,00 100,00% 
 3295 Pristojbe i naknade 463,75 1.310,00 282,48% 
 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 22.959,09 119.654,87 521,17% 
 34 Financijski rashodi 10.421,27 65.300,00 51.142,80 490,75% 78,32% 
 342 Kamate za primljene kredite i zajmove 5.466,33 11.000,00 4.546,92 83,18% 41,34% 
 3422 Kamate za primljene kredite i zajmove  5.466,33 4.546,92 83,18% 
 od kreditnih i ostalih financijskih  
 institucija u javnom sektoru 
 343 Ostali financijski rashodi 4.954,94 54.300,00 46.595,88 940,39% 85,81% 
 3431 Bankarske usluge i usluge platnog  4.799,07 3.788,49 78,94% 
 prometa 
 3433 Zatezne kamate 155,87 34,64 22,22% 
 3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 0,00 42.772,75 
 35 Subvencije 1.539,55 25.000,00 0,00 0,00% 0,00% 
 351 Subvencije trgovačkim društvima u  1.500,00 0,00 0,00 0,00% 
 javnom sektoru 
 3512 Subvencije trgovačkim društvima u  1.500,00 0,00 0,00% 
 javnom sektoru 
 352 Subvencije trgovačkim društvima,  39,55 25.000,00 0,00 0,00% 0,00% 
 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan  
 javnog sektora 
 3523 Subvencije poljoprivrednicima i  39,55 0,00 0,00% 
 obrtnicima 
 36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar 3.654,00 5.000,00 2.000,00 54,73% 40,00% 



Broj   3/2017                      Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                         Strana 9 

 

  opće države 
 366 3.654,00 5.000,00 2.000,00 54,73% 40,00% 
 3661 3.654,00 2.000,00 54,73% 
 37 Naknade građanima i kućanstvima 48.019,40 144.500,00 67.903,40 141,41% 46,99% 
  na temelju osiguranja i druge  
 naknade 
 372 Ostale naknade građanima i  48.019,40 144.500,00 67.903,40 141,41% 46,99% 
 kućanstvima iz proračuna 
 3721 Naknade građanima i kućanstvima u  18.180,00 41.490,00 228,22% 
 novcu 
 3722 Naknade građanima i kućanstvima u  29.839,40 26.413,40 88,52% 
 naravi 
 38 Ostali rashodi 224.288,05 426.700,00 222.288,32 99,11% 52,09% 
 381 Tekuće donacije 194.288,05 391.700,00 207.288,32 106,69% 52,92% 
 3811 Tekuće donacije u novcu 194.288,05 207.288,32 106,69% 
 386 Kapitalne pomoći  30.000,00 35.000,00 15.000,00 50,00% 42,86% 
 3861 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim  30.000,00 15.000,00 50,00% 
 financijskim institucijama te  
 trgovačkim društvima u javnom  
 sektoru 
 4 Rashodi za nabavu  156.702,70 3.306.190,00 1.143.878,06 729,97% 34,60% 
 nefinancijske imovine 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene  115.204,38 2.412.190,00 819.043,17 710,95% 33,95% 
 dugotrajne imovine 
 421 Građevinski objekti 61.079,38 1.601.300,00 404.600,79 662,42% 25,27% 
 4212 Poslovni objekti 0,00 0,00 
 4213 Ceste, željeznice i ostali prometni  59.996,88 397.225,79 662,08% 
 objekti 
 4214 Ostali građevinski objekti 1.082,50 7.375,00 681,29% 
 422 Postrojenja i oprema 8.150,00 267.860,00 229.692,38 2818,31% 85,75% 
 4221 Uredska oprema i namještaj 8.150,00 19.886,88 244,01% 
 4222 Komunikacijska oprema 0,00 968,00 
 4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale  0,00 208.837,50 
 namjene 
 423 Prijevozna sredstva 21.600,00 0,00 0,00 0,00% 
 4231 Prijevozna sredstva u cestovnom  21.600,00 0,00 0,00% 
 prometu 
 424 Knjige, umjetnička djela i ostale  0,00 20.000,00 20.000,00 100,00% 
 izložbene vrijednosti 
 4244 Ostale nespomenute izložbene  0,00 20.000,00 
 vrijednosti 
 426 Nematerijalna proizvedena imovina 24.375,00 523.030,00 164.750,00 675,90% 31,50% 
 4264 Ostala nematerijalna proizvedena  24.375,00 164.750,00 675,90% 
 imovina 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na  41.498,32 894.000,00 324.834,89 782,77% 36,33% 
 nefinancijskoj imovini 
 451 Dodatna ulaganja na građevinskim  41.498,32 894.000,00 324.834,89 782,77% 36,33% 
 objektima 
 4511 Dodatna ulaganja na građevinskim  41.498,32 324.834,89 782,77% 
 objektima 

 5 Izdaci za financijsku imovinu i  81.006,96 190.000,00 97.486,61 120,34% 51,31% 
 otplate zajmova 
 54 Izdaci za otplatu glavnice  81.006,96 190.000,00 97.486,61 120,34% 51,31% 
 primljenih kredita i zajmova 
 542 Otplata glavnice primljenih zajmova i  81.006,96 190.000,00 97.486,61 120,34% 51,31% 
 kredita od  kreditnih i ostalih  
 financijskih institucija u javnom sektoru 
 5422 Otplata glavnice primljenih kredita od  81.006,96 97.486,61 120,34% 
 kreditnih institucija u javnom sektoru 

 UKUPNO 1.413.317,44 5.978.000,00 2.523.352,46 178,54% 42,21% 
 

 B. RAČUN FINANCIRANJA/ZADUŽIVANJA 

 Račun/  Opis Ostvareno sa  I. Rebalans 2017. Ostvareno sa  Indeks Indeks 
 Pozicija 30.06.2016 30.06.2017. 5/3 5/4 
 1 2 3 4 5 6 7 



Broj   3/2017                      Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                         Strana 10 

 

 5 Izdaci za financijsku imovinu i  81.006,96 190.000,00 97.486,61 120,34% 51,31% 
 otplate zajmova 
 54 Izdaci za otplatu glavnice  81.006,96 190.000,00 97.486,61 120,34% 51,31% 
 primljenih kredita i zajmova 
 542 Otplata glavnice primljenih zajmova i  81.006,96 190.000,00 97.486,61 120,34% 51,31% 
 kredita od  kreditnih i ostalih  
 financijskih institucija u javnom sektoru 
 5422 Otplata glavnice primljenih kredita od  81.006,96 97.486,61 120,34% 
 kreditnih institucija u javnom sektoru 

 UKUPNO 81.006,96 190.000,00 97.486,61 120,34% 51,31% 
 
 

 C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA 

 Račun/  Opis Ostvareno sa  I. Rebalans 2017. Ostvareno sa  Indeks Indeks 
 Pozicija 30.06.2016. 30.06.2017. 5/3 5/4 
 1 2 3 4 5 6 7 
 9 Vlastiti izvori 6.940,86 261.800,00 261.813,01 3772,05% 100,00% 
 92 Rezultat poslovanja 6.940,86 261.800,00 261.813,01 3772,05% 100,00% 
 922 Višak/manjak prihoda 6.940,86 261.800,00 261.813,01 3772,05% 100,00% 
 9221 Višak prihoda 6.940,86 261.813,01 3772,05% 

 UKUPNO 6.940,86 261.800,00 261.813,013772,05% 100,00% 

 

 
Članak 3. 

 

Izvršenje rashoda i izdataka po nositeljima i korisnicima u Posebnom dijelu Proračuna za razdoblje 01.01.-30.06.2017. godine 
iskazano prema programskoj, ekonomskoj i funkcijskoj klasifikaciji i izvorima financiranja, utvrđuje se kako slijedi  
 
 

 III. POSEBNI DIO-RAČUN RASHODA 

 

 Račun/ Opis I. Rebalans 2017. Ostvareno  
 Pozicija 
 1 2 3 4 
RAZDJEL PREDSTAVNIČKA TIJELA OPĆINE VELIKA PISANICA 134.200,00 82.224,17 
 001 
GLAVA Općinsko vijeće 134.200,00 82.224,17 
 00101 

Program Mjere i aktivnosti za osiguranje rada iz djelokruga  134.200,00 82.224,17 
 1000 predstavničkih tijela 
 A100001Akt. Redovan rad Općinskog vijeća 21.000,00 4.357,50 
Izv. 1 Funkcija: 0133 Ostale opće usluge 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 21.000,00 4.357,50 
 32 Materijalni rashodi 21.000,00 4.357,50 
 323 Rashodi za usluge 5.000,00 2.000,00 
 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 2.000,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 16.000,00 2.357,50 
 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 2.357,50 
 A100003Akt. Osnovne funkcije političkih stranaka 7.700,00 0,00 
Izv. 1 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela  
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 7.700,00 0,00 
 38 Ostali rashodi 7.700,00 0,00 
 381 Tekuće donacije 7.700,00 0,00 
 3811 Tekuće donacije u novcu 0,00 
 A100006Akt. Lokalni izbori 105.500,00 77.866,67 
Izv. 1 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela  
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 105.500,00 77.866,67 
 32 Materijalni rashodi 80.000,00 77.866,67 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 80.000,00 77.866,67 
 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 77.866,67 
 38 Ostali rashodi 25.500,00 0,00 
 381 Tekuće donacije 25.500,00 0,00 
 3811 Tekuće donacije u novcu 0,00 
RAZDJEL IZVRŠNA TIJELA OPĆINE VELIKA PISANICA 5.843.800,00 2.442.128,29 
 002 



Broj   3/2017                      Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                         Strana 11 

 

GLAVA Načelnik i zamjenici 249.250,00 92.887,00 
 00201 

Program Mjere i aktivnosti za osiguranje rada iz djelokruga  249.250,00 92.887,00 
 1001 izvršnih tijela 
 A100101Akt. Redovan rad Općinskog načelnika i zamjenika načelnika 185.750,00 91.118,20 
Izv. 1 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela  
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 185.750,00 91.118,20 
 31 Rashodi za zaposlene 158.250,00 78.921,00 
 311 Plaće (Bruto) 135.000,00 67.338,72 
 3111 Plaće za redovan rad 67.338,72 
 313 Doprinosi na plaće 23.250,00 11.582,28 
 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 10.437,54 
 3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 1.144,74 
 32 Materijalni rashodi 27.500,00 12.197,20 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 27.500,00 12.197,20 
 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 12.197,20 
 A100102Akt. Održavanje protokola Dana oslobođenja 11.500,00 330,00 
Izv. 1 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela  
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 11.500,00 330,00 
 32 Materijalni rashodi 11.500,00 330,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 11.500,00 330,00 
 3293 Reprezentacija 0,00 
 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 330,00 
 A100103Akt. Obilježavanje Dana općine 52.000,00 1.438,80 
Izv. 1 Funkcija: 0112 Financijski i fiskalni poslovi  
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 52.000,00 1.438,80 
 32 Materijalni rashodi 52.000,00 1.438,80 
 323 Rashodi za usluge 16.000,00 0,00 
 3235 Zakupnine i najamnine 0,00 
 3239 Ostale usluge 0,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 36.000,00 1.438,80 
 3293 Reprezentacija 1.438,80 
GLAVA Jedinstveni upravni odjel 5.594.550,00 2.349.241,29 
 00202 

Program Javna uprava i administracija 1.050.280,00 542.949,98 
 1002 
 A100201Akt. Administrativno, tehničko i stručno osoblje 834.480,00 456.002,48 
Izv. 1 Funkcija: 0131 Opće usluge vezane za službenike 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 834.480,00 456.002,48 
 31 Rashodi za zaposlene 225.700,00 114.273,97 
 311 Plaće (Bruto) 182.100,00 98.592,30 
 3111 Plaće za redovan rad 98.592,30 
 312 Ostali rashodi za zaposlene 12.300,00 1.000,00 
 3121 Ostali rashodi za zaposlene 1.000,00 
 313 Doprinosi na plaće 31.300,00 14.681,67 
 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 13.005,59 
 3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 1.676,08 
 32 Materijalni rashodi 554.480,00 295.132,63 
 321 Naknade troškova zaposlenima 40.600,00 9.408,00 
 3211 Službena putovanja 1.700,00 
 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 4.888,00 
 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 0,00 
 3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 2.820,00 
 322 Rashodi za materijal i energiju 151.300,00 60.247,96 
 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 12.674,02 
 3223 Energija 46.748,94 
 3224 Mat. i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00 
 3225 Sitni inventar i auto gume 825,00 
 323 Rashodi za usluge 216.300,00 124.899,30 
 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 14.562,86 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 5.836,82 
 3233 Usluge promidžbe i informiranja 61.567,50 
 3234 Komunalne usluge 1.509,46 
 3235 Zakupnine i najamnine 2.250,00 
 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 0,00 
 3237 Intelektualne i osobne usluge 11.848,82 
 3238 Računalne usluge 10.666,50 
 3239 Ostale usluge 16.657,34 



Broj   3/2017                      Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                         Strana 12 

 

 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 3.000,00 0,00 
 3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 143.280,00 100.577,37 
 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 235,75 
 3292 Premije osiguranja 15.789,80 
 3293 Reprezentacija 30.655,59 
 3294 Članarine 12.500,00 
 3295 Pristojbe i naknade 1.310,00 
 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 40.086,23 
 34 Financijski rashodi 54.300,00 46.595,88 
 343 Ostali financijski rashodi 54.300,00 46.595,88 
 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 3.788,49 
 3433 Zatezne kamate 34,64 
 3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 42.772,75 
 A100202Akt. Održavanje zgrade općine za redovno korištenje 23.700,00 12.915,00 
Izv. 1 Funkcija: 0133 Ostale opće usluge 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 23.700,00 12.915,00 
 32 Materijalni rashodi 23.700,00 12.915,00 
 323 Rashodi za usluge 23.700,00 12.915,00 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 12.915,00 
 3239 Ostale usluge 0,00 
 A100203Akt. Nabava dugotrajne imovine 42.000,00 20.854,88 
Izv. 1 Funkcija: 0112 Financijski i fiskalni poslovi  
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 42.000,00 20.854,88 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 42.000,00 20.854,88 
 422 Postrojenja i oprema 42.000,00 20.854,88 
 4221 Uredska oprema i namještaj 19.886,88 
 4222 Komunikacijska oprema 968,00 
 4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0,00 
 A100205Akt. Program javnih radova i stručnog osposobljavanja 150.100,00 53.177,62 
Izv. 1 4 5 7 Funkcija: 0112 Financijski i fiskalni poslovi  
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 6.000,00 4.828,00 
 32 Materijalni rashodi 6.000,00 4.828,00 
 322 Rashodi za materijal i energiju 6.000,00 4.828,00 
 3222 Materijal i sirovine 649,50 
 3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 4.178,50 
 Izvor:  04 Prihodi za posebne namjene 1.000,00 333,28 
 32 Materijalni rashodi 1.000,00 333,28 
 322 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00 333,28 
 3224 Mat. i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 333,28 
 Izvor:  05 Pomoći 142.100,00 47.921,94 
 31 Rashodi za zaposlene 116.600,00 36.410,64 
 311 Plaće (Bruto) 99.500,00 31.067,12 
 3111 Plaće za redovan rad 31.067,12 
 313 Doprinosi na plaće 17.100,00 5.343,52 
 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 4.815,36 
 3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 528,16 
 32 Materijalni rashodi 25.500,00 11.511,30 
 321 Naknade troškova zaposlenima 2.500,00 409,80 
 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 409,80 
 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 23.000,00 11.101,50 
 3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 11.101,50 
 Izvor:  07 Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig 1.000,00 94,40 
 32 Materijalni rashodi 1.000,00 94,40 
 322 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00 94,40 
 3222 Materijal i sirovine 94,40 
Program Upravljanje javnim financijama 201.000,00 102.033,53 
 1003 
 A100301Akt. Otplata zajma poslovnim bankama 201.000,00 102.033,53 
Izv. 1 Funkcija: 0112 Financijski i fiskalni poslovi  
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 11.000,00 4.546,92 
 34 Financijski rashodi 11.000,00 4.546,92 
 342 Kamate za primljene kredite i zajmove 11.000,00 4.546,92 
 3422 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih  4.546,92 
 institucija u javnom sektoru 
 Izvor:  08 Namjenski primici od zaduživanja 190.000,00 97.486,61 
 54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 190.000,00 97.486,61 
 542 Otplata glavnice primljenih zajmova i kredita od  kreditnih i ostalih  190.000,00 97.486,61 
 financijskih institucija u javnom sektoru 
 5422 Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u javnom  97.486,61 



Broj   3/2017                      Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                         Strana 13 

 

Program Program gospodarskog razvoja Općine Velika Pisanica 191.600,00 70.261,75 
 1004 
 A100401Akt. Projekt po programu PSGO-a 63.600,00 32.191,25 
Izv. 1 Funkcija: 0112 Financijski i fiskalni poslovi  
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 63.600,00 32.191,25 
 32 Materijalni rashodi 3.600,00 2.191,25 
 323 Rashodi za usluge 1.600,00 963,25 
 3234 Komunalne usluge 693,25 
 3235 Zakupnine i najamnine 270,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00 1.228,00 
 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.228,00 
 38 Ostali rashodi 60.000,00 30.000,00 
 381 Tekuće donacije 60.000,00 30.000,00 
 3811 Tekuće donacije u novcu 30.000,00 
 A100403Akt. Pomoći trgovačkom društvu Poduzetnički park d.o.o. 35.000,00 15.000,00 
Izv. 4 Funkcija: 0112 Financijski i fiskalni poslovi  
 Izvor:  04 Prihodi za posebne namjene 35.000,00 15.000,00 
 38 Ostali rashodi 35.000,00 15.000,00 
 386 Kapitalne pomoći  35.000,00 15.000,00 
 3861 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te  15.000,00 
 trgovačkim društvima u javnom sektoru 
 A100404Akt. Poticanje razvoja turizma 9.000,00 2.000,00 
Izv. 1 Funkcija: 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 9.000,00 2.000,00 
 38 Ostali rashodi 9.000,00 2.000,00 
 381 Tekuće donacije 9.000,00 2.000,00 
 3811 Tekuće donacije u novcu 2.000,00 
 A100406Akt. Obilježavanja Dana Ede Murtića 19.200,00 9.155,50 
Izv. 1 Funkcija: 0133 Ostale opće usluge 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 19.200,00 9.155,50 
 32 Materijalni rashodi 19.200,00 9.155,50 
 323 Rashodi za usluge 11.000,00 962,50 
 3233 Usluge promidžbe i informiranja 962,50 
 3237 Intelektualne i osobne usluge 0,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 8.200,00 8.193,00 
 3293 Reprezentacija 8.193,00 
 K100403Akt. Izrada Procjene rizika 4.800,00 4.775,00 
Izv. 1 Funkcija: 0112 Financijski i fiskalni poslovi  
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 4.800,00 4.775,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.800,00 4.775,00 
 426 Nematerijalna proizvedena imovina 4.800,00 4.775,00 
 4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 4.775,00 
 T100401Akt. Poticanje razvoja poljoprivrede 60.000,00 7.140,00 
Izv. 1 Funkcija: 0421 Poljoprivreda  
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 60.000,00 7.140,00 
 32 Materijalni rashodi 35.000,00 7.140,00 
 323 Rashodi za usluge 35.000,00 7.140,00 
 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 7.140,00 
 35 Subvencije 25.000,00 0,00 
 352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan  25.000,00 0,00 
 javnog sektora 
 3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 0,00 
Program Organiziranje i provođenje zaštite i spašavanja 479.000,00 64.800,00 
 1005 
 A100501Akt. Osnovna djelatnost VZO 106.000,00 63.000,00 
Izv. 1 Funkcija: 0320 Profesionalne vatrogasne postrojbe 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 106.000,00 63.000,00 
 32 Materijalni rashodi 6.000,00 0,00 
 323 Rashodi za usluge 4.000,00 0,00 
 3234 Komunalne usluge 0,00 
 3239 Ostale usluge 0,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 
 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 0,00 
 38 Ostali rashodi 100.000,00 63.000,00 
 381 Tekuće donacije 100.000,00 63.000,00 
 3811 Tekuće donacije u novcu 63.000,00 
 A100502Akt. Civilna zaštita 3.000,00 0,00 
Izv. 1 Funkcija: 0220 Civilna obrana 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 3.000,00 0,00 
 38 Ostali rashodi 3.000,00 0,00 
 381 Tekuće donacije 3.000,00 0,00 
 3811 Tekuće donacije u novcu 0,00 



Broj   3/2017                      Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                         Strana 14 

 

 K100501Akt. Dodatna ulaganja na vatrogasnom spremištu 350.000,00 1.800,00 
Izv. 5 7 Funkcija: 0650 Istraživanje i razvoj stanovanja i komunalnih pogodnosti 
 Izvor:  05 Pomoći 350.000,00 0,00 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 350.000,00 0,00 
 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 350.000,00 0,00 
 4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 
 Izvor:  07 Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig 0,00 1.800,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 1.800,00 
 426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 1.800,00 
 4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 1.800,00 
 K100502Akt. Plan zaštite i spašavanja, plan zaštite od požara 20.000,00 0,00 
Izv. 1 Funkcija: 0320 Usluge protupožarne zaštite 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 20.000,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 0,00 
 426 Nematerijalna proizvedena imovina 20.000,00 0,00 
 4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 0,00 
Program Zaštita okoliša 46.530,00 22.528,00 
 1006 
 A100601Akt. Zbrinjavanje otpada 26.530,00 22.528,00 
Izv. 1 4 Funkcija: 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 22.530,00 22.528,00 
 32 Materijalni rashodi 22.530,00 22.528,00 
 323 Rashodi za usluge 22.530,00 22.528,00 
 3234 Komunalne usluge 22.528,00 
 Izvor:  04 Prihodi za posebne namjene 4.000,00 0,00 
 32 Materijalni rashodi 4.000,00 0,00 
 323 Rashodi za usluge 4.000,00 0,00 
 3234 Komunalne usluge 0,00 
 K100601Akt. Izrada plana gospodarenja otpadom 20.000,00 0,00 
Izv. 1 Funkcija: 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 20.000,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 0,00 
 426 Nematerijalna proizvedena imovina 20.000,00 0,00 
 4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 0,00 
Program Razvoj sporta i rekreacije 81.500,00 55.500,00 
 1007 
 A100701Akt. Poticanje sportskih aktivnosti 81.500,00 55.500,00 
Izv. 1 Funkcija: 0810 Službe rekreacije i športa 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 81.500,00 55.500,00 
 38 Ostali rashodi 81.500,00 55.500,00 
 381 Tekuće donacije 81.500,00 55.500,00 
 3811 Tekuće donacije u novcu 55.500,00 
Program Djelatnost kulturno umjetničkih društava, nacionalnih  54.750,00 43.250,00 
 1008 manjina i udruga u kulturi 
 A100801Akt. Promicanje kulturnih aktivnosti 54.750,00 43.250,00 
Izv. 1 Funkcija: 0820 Službe kulture 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 54.750,00 43.250,00 
 32 Materijalni rashodi 8.750,00 8.750,00 
 323 Rashodi za usluge 8.750,00 8.750,00 
 3237 Intelektualne i osobne usluge 8.750,00 
 38 Ostali rashodi 46.000,00 34.500,00 
 381 Tekuće donacije 46.000,00 34.500,00 
 3811 Tekuće donacije u novcu 34.500,00 
Program Razvoj civilnog društva 46.000,00 17.384,00 
 1009 
 A100901Akt. Religija 32.000,00 10.800,00 
Izv. 1 Funkcija: 0840 Religijske i druge službe zajednice  
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 32.000,00 10.800,00 
 38 Ostali rashodi 32.000,00 10.800,00 
 381 Tekuće donacije 32.000,00 10.800,00 
 3811 Tekuće donacije u novcu 10.800,00 
 A100902Akt. Udruge građana 14.000,00 6.584,00 
Izv. 1 Funkcija: 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 14.000,00 6.584,00 
 38 Ostali rashodi 14.000,00 6.584,00 
 381 Tekuće donacije 14.000,00 6.584,00 
 3811 Tekuće donacije u novcu 6.584,00 
Program Javne potrebe u školstvu 66.000,00 32.317,72 
 1010 
 A101001Akt. Predškolski odgoj 11.000,00 3.904,32 
Izv. 1 5 Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 5.000,00 3.904,32 



Broj   3/2017                      Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                         Strana 15 

 

 38 Ostali rashodi 5.000,00 3.904,32 
 381 Tekuće donacije 5.000,00 3.904,32 
 3811 Tekuće donacije u novcu 3.904,32 
 Izvor:  05 Pomoći 6.000,00 0,00 
 38 Ostali rashodi 6.000,00 0,00 
 381 Tekuće donacije 6.000,00 0,00 
 3811 Tekuće donacije u novcu 0,00 
 A101002Akt. Osnovnoškolski odgoj 25.000,00 12.368,00 
Izv. 1 Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 25.000,00 12.368,00 
 36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 5.000,00 2.000,00 
 366 5.000,00 2.000,00 
 3661 2.000,00 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  20.000,00 10.368,00 
 druge naknade 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 20.000,00 10.368,00 
 3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 10.368,00 
 A101003Akt. Srednjoškolski odgoj 30.000,00 16.045,40 
Izv. 1 Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim  
 programima 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 30.000,00 16.045,40 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  30.000,00 16.045,40 
 druge naknade 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 30.000,00 16.045,40 
 3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 16.045,40 
Program Program socijalne skrbi i novčanih pomoći 96.500,00 43.490,00 
 1011 
 A101101Akt. Pomoć u novcu i naravi pojedincima i obiteljima 65.500,00 28.490,00 
Izv. 1 5 Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim  
 programima 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 35.500,00 28.490,00 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  33.500,00 27.490,00 
 druge naknade 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 33.500,00 27.490,00 
 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 27.490,00 
 3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 0,00 
 38 Ostali rashodi 2.000,00 1.000,00 
 381 Tekuće donacije 2.000,00 1.000,00 
 3811 Tekuće donacije u novcu 1.000,00 
 Izvor:  05 Pomoći 30.000,00 0,00 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  30.000,00 0,00 
 druge naknade 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 30.000,00 0,00 
 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 0,00 
 A101102Akt. Humanitarna skrb kroz udruge građana 26.000,00 15.000,00 
Izv. 1 Funkcija: 1012 Invaliditet  
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 26.000,00 15.000,00 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  26.000,00 15.000,00 
 druge naknade 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 26.000,00 15.000,00 
 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 15.000,00 
 A101104Akt. Darivanje djece 5.000,00 0,00 
Izv. 1 Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim  
 programima 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 5.000,00 0,00 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  5.000,00 0,00 
 druge naknade 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 5.000,00 0,00 
 3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 0,00 
Program Održavanje objekata i uređaja komunalne  412.000,00 238.278,13 
 1012 infrastrukture 
 A101201Akt. Rashodi za uređaje i javnu rasvjetu 119.000,00 69.557,43 
Izv. 1 Funkcija: 0641 Javna rasvjeta (KS) 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 119.000,00 69.557,43 
 32 Materijalni rashodi 119.000,00 69.557,43 
 322 Rashodi za materijal i energiju 90.000,00 51.058,68 
 3223 Energija 51.058,68 
 323 Rashodi za usluge 29.000,00 18.498,75 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 18.498,75 
 A101204Akt. Uređenje i održavanje mljekarskih punktova 0,00 0,00 
Izv. 1 Funkcija: 0112 Financijski i fiskalni poslovi  
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 
 32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 



Broj   3/2017                      Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                         Strana 16 

 

 323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00 
 A101205Akt. Uređenje spomen obilježja i parkova 3.000,00 143,97 
Izv. 1 Funkcija: 0112 Financijski i fiskalni poslovi  
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 3.000,00 143,97 
 32 Materijalni rashodi 3.000,00 143,97 
 322 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00 0,00 
 3225 Sitni inventar i auto gume 0,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00 143,97 
 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 143,97 
 A101206Akt. Održavanje zgrada i građevinskih objekata za redovno  15.000,00 1.741,72 
Izv. 7 Funkcija: 0112 Financijski i fiskalni poslovi  
 Izvor:  07 Prihodi od nefin .imovine i nadoknade šteta od osig 15.000,00 1.741,72 
 32 Materijalni rashodi 15.000,00 1.741,72 
 322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 1.741,72 
 3224 Mat. i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 1.741,72 
 323 Rashodi za usluge 5.000,00 0,00 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00 
 T101202Akt. Održavanje i uređenje javnih površina (groblja, parkovi i sl.) 80.000,00 36.411,25 
Izv. 4 Funkcija: 0451 Cestovni promet 
 Izvor:  04 Prihodi za posebne namjene 80.000,00 36.411,25 
 32 Materijalni rashodi 80.000,00 36.411,25 
 323 Rashodi za usluge 80.000,00 36.411,25 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 31.978,75 
 3234 Komunalne usluge 4.432,50 
 T101203Akt. Održavanje cesta i drugih javnih površina (prilaza, propusta i  195.000,00 130.423,76 
Izv. 4 Funkcija: 0451 Cestovni promet 
 Izvor:  04 Prihodi za posebne namjene 195.000,00 130.423,76 
 32 Materijalni rashodi 195.000,00 130.423,76 
 322 Rashodi za materijal i energiju 50.000,00 33.167,60 
 3224 Mat. i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 33.167,60 
 323 Rashodi za usluge 145.000,00 97.256,16 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 97.256,16 
Program Izgradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture 2.869.390,00 1.116.448,18 
 1013 
 K101301Akt. Izgradnja i projektiranja cesta i nogostupa 485.980,00 485.900,79 
Izv. 4 7 Funkcija: 0451 Izgradnja cesta 
 Izvor:  04 Prihodi za posebne namjene 397.300,00 397.225,79 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 397.300,00 397.225,79 
 421 Građevinski objekti 397.300,00 397.225,79 
 4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 397.225,79 
 Izvor:  07 Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig 88.680,00 88.675,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 88.680,00 88.675,00 
 426 Nematerijalna proizvedena imovina 88.680,00 88.675,00 
 4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 88.675,00 
 K101303Akt. Izgradnja mrtvačnica,obnova zvonika i ostalih objekata na  120.000,00 11.405,00 
Izv. 7 Funkcija: 0650 Istraživanje i razvoj stanovanja i komunalnih pogodnosti 
 Izvor:  07 Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig 120.000,00 11.405,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 0,00 
 426 Nematerijalna proizvedena imovina 20.000,00 0,00 
 4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 0,00 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 100.000,00 11.405,00 
 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 100.000,00 11.405,00 
 4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 11.405,00 
 K101304Akt. Dodatna ulaganja na objektima u vlasništvu općine 124.000,00 112.813,01 
Izv. 5 7 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice 
 Izvor:  05 Pomoći 55.000,00 54.099,26 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 55.000,00 54.099,26 
 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 55.000,00 54.099,26 
 4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 54.099,26 
 Izvor:  07 Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig 69.000,00 58.713,75 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 69.000,00 58.713,75 
 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 69.000,00 58.713,75 
 4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 58.713,75 
 K101305Akt. Izgradnja javne rasvjete 1.061.250,00 61.250,00 
Izv. 5 Funkcija: 0436 Ostale vrste energije 
 Izvor:  05 Pomoći 1.061.250,00 61.250,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.061.250,00 61.250,00 
 421 Građevinski objekti 1.000.000,00 0,00 
 4214 Ostali građevinski objekti 0,00 
 426 Nematerijalna proizvedena imovina 61.250,00 61.250,00 
 4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 61.250,00 



Broj   3/2017                      Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                         Strana 17 

 

 K101306Akt. Izgradnja i dodatna ulaganja spomen obilježja i parkova 8.300,00 8.250,00 
Izv. 1 Funkcija: 0650 Istraživanje i razvoj stanovanja i komunalnih pogodnosti 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 8.300,00 8.250,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 8.300,00 8.250,00 
 426 Nematerijalna proizvedena imovina 8.300,00 8.250,00 
 4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 8.250,00 
 K101307Akt. Izgradnja poslovne zone 15.000,00 0,00 
Izv. 7 Funkcija: 0412 Opći poslovi vezani uz rad  
 Izvor:  07 Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig 15.000,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 15.000,00 0,00 
 421 Građevinski objekti 15.000,00 0,00 
 4212 Poslovni objekti 0,00 
 K101308Akt. Izgradnja - "Centar udruga " 0,00 0,00 
Izv. 7 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice 
 Izvor:  07 Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig 0,00 0,00 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 0,00 
 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 
 4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 
 K101310Akt. Izgradnja kanalizacije 300.000,00 0,00 
Izv. 5 Funkcija: 0630 Opskrba vodom 
 Izvor:  05 Pomoći 300.000,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 300.000,00 0,00 
 426 Nematerijalna proizvedena imovina 300.000,00 0,00 
 4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 0,00 
 K101311Akt. Povećanje sigurnosti prometa 208.860,00 208.837,50 
Izv. 5 Funkcija: 0485 Istraživanje i razvoj: promet 
 Izvor:  05 Pomoći 208.860,00 208.837,50 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 208.860,00 208.837,50 
 422 Postrojenja i oprema 208.860,00 208.837,50 
 4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 208.837,50 
 K101313Akt. Dodatno ulaganje na zgradi ambulante 320.000,00 200.616,88 
Izv. 5 Funkcija: 0650 Istraživanje i razvoj stanovanja i komunalnih pogodnosti 
 Izvor:  05 Pomoći 320.000,00 200.616,88 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 320.000,00 200.616,88 
 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 320.000,00 200.616,88 
 4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 200.616,88 
 K101314Akt. Uređenje odmorišta za bicikliste 9.000,00 750,00 
Izv. 1 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 9.000,00 750,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 9.000,00 750,00 
 421 Građevinski objekti 9.000,00 750,00 
 4214 Ostali građevinski objekti 750,00 
 K101315Akt. Uređenje centra za kulturne manifestacije 217.000,00 26.625,00 
Izv. 1 5 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 50.000,00 26.625,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 26.625,00 
 421 Građevinski objekti 30.000,00 6.625,00 
 4214 Ostali građevinski objekti 6.625,00 
 424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 20.000,00 20.000,00 
 4244 Ostale nespomenute izložbene vrijednosti 20.000,00 
 Izvor:  05 Pomoći 167.000,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 167.000,00 0,00 
 421 Građevinski objekti 150.000,00 0,00 
 4214 Ostali građevinski objekti 0,00 
 422 Postrojenja i oprema 17.000,00 0,00 
 4222 Komunikacijska oprema 0,00 

 UKUPNO 5.978.000,00 2.524.352,46 

 

IV. ZAVRŠNE ODREDBE 

 

Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Velika Pisanica za razdoblje od 01.01.-30.06.2017.godinu objavit će se u 
„Službenim glasniku Općine Velika Pisanica“, a stupa na snagu osmog dana od dana objave. 

 
KLASA: 400-05/17-01/4 
URBROJ: 2103/05-01-17-1 
Velika Pisanica, 19.09.2017. 
 
 

Predsjednica Općinskog vijeća: 
Ana Nemet 



Broj   3/2017                      Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                         Strana 18 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Broj   3/2017                      Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                         Strana 19 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

„Službeni glasnik Općine Velika Pisanica“ je službeno glasilo Općine Velika Pisanica. 

Izdaje ga Općina Velika Pisanica, Trg hrvatskih branitelja 3, Velika Pisanica, 43 270 Veliki Grđevac. 

 

Za izdavača: Fredi Pali, Općinski načelnik 

Glavni i odgovorni urednik: Zlata Berkeš 

Tehnički i izvršni urednik: Hrvoje Bokan 

 

Telefon: 043/883-920, Fax: 043/883-926, e – mail: opcina-velika-pisanica2@bj.t-com.hr 

WEB: www.velika-pisanica.hr 

 

Naklada: 35 primjeraka 

Tisak: Općina Velika Pisanica, Jedinstveni upravni odjel 

 

 

mailto:opcina-velika-pisanica2@bj.t-com.hr
http://www.velika-pisanica.hr/

